1

EDITAL 006/2023 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL CARDIOLOGIA

EDITAL 002/2023 PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

A Comissão de Residência Médica da Santa Casa de Misericórdia de Assis, denominada

neste edital como Santa Casa de Assis, conforme dispõe a legislação vigente e, no uso das

atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Resultado Final do PROCESSO

SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – CARDIOLOGIA.

Os candidatos abaixo relacionados cumpriram os requisitos exigidos no Edital 02/2023,

tendo participado da Prova Objetiva e da Arguição do Candidato e Análise de Currículo, tendo

a SITUAÇÃO e a CLASSIFICAÇÃO conforme resultados abaixo:

Classificação Candidato Situação

1°

Mario Henrique Quim Ferreira

Convocado

para matrícula

Assis, 13 de dezembro de 2023.

______________________________________________

Dra Elisângela Fabiana Sivieiro

Coordenador do COREME da Santa Casa de Assis